PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.04.2022 г.

          № 50
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 21 марта 2022 г. № 28 «О признании утратившим силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 27 июля 2020г. № 50 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от     21 марта 2022 г. № 28 «О признании утратившим силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 27 июля 2020г. № 50 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района

[image: image2.jpg]Bousrorpazackoit obnactu: .

- or 27 wmonsa 2020r. Ne 50 «O6 ytBepxknenuu Ilopsimka W yCIIOBHiA
[IPEJOCTABICHHUS B apeHy MyHHULHUNATBHOro UMyIecTsa [IpuropogHoro ceabckoro
noceyieHuss ©OposIoBCKOr0 MyHHOUMNAILHOrO padoHa Bonrorpaackoir o6macty,
CBOOOZHOTO OT mMpaB TPeThUX JHL (32 MCKIIOYEHHEM IIpaBa XO3SHCTBEHHOTO
BEJICHUsl, IIpaBa OIEPAaTHUBHOTO YIPABIEHUS, a TaKKe HMYILIECTBEHHBIX IIPaB
CyOBEKTOB MaJIOro ¥ CpeaHero NnpearnpuHUMAaTeNbCTBa), IPeIyCMOTPEHHOIO YaCThIO
4 crateu 18 ®enepanpHoro 3akoHa oT 24 utons 2007 r. Ne 209-03 «O pa3BuTHH
MaJIOro U CpeHero npeanpuHuMarenbersa B Poccuiickoi denepanumn»;

- ot 06 HOsOpss 2020r. No 74 «O BHeceHUHM H3MEHEHHH B IIOCTAaHOBJIEHHE
aJMHUHHCTPALIAA [TpuropogHoro CeJIbCKOTO MOCeNIeHUs ®ponoBcKoro
MYHHIIANIATBHOTO paiioHa Bosrorpaackoit obmactu ot 27 wrons 2020r. Ne 50 «O6
yrBepxkieHud [lopsiaka W yCIIOBHU IPeNoCTaBlIE€HHS B apeHIy MYHHULHUIIAIBHOTO
umymtectsa [IpuroponHoro cenbckoro mnoceneHus @posoBCKOro MyHHUIUIIATBEHOTO
pationa Bonarorpagckoit oOnactd, cBOOOZHOrO OT IMpaB TPEThUX JHUL (32
HCKIIIOUYEHHEM [1paBa X0351HCTBEHHOIO BEJICHUs, NIPaBa ONEPaTUBHOrO YNpPaBJICHUS, a
TaKXe HAMYILEeCTBEHHBIX mpaB CyOBeKTOB Majioro u CpeaHero
NpPeINpUHUMATENBCTBA), B LENIX MPeJOCTaBICHHS MYyHHULHUIAIBHOIO HMYIIECTBa
IIpuropogHoro ceabckoro mnoceneHus @OPOTOBCKOr0 MYHHUIMIAIBHOIO paidoHa
Boarorpaackoii obnactu, Bo BiageHWe W (WIM) B IIOJIL30BAHHE HA IOJITOCPOYHOM
OCHOBE CyOBEeKTaM Majoro M CpefHero NpealpUHUMATebCTBA M OpPraHH3aldsM,

obpazyromum HHDpPacCTpyKTypy cyOBeKTOB MaJjioro U CpeaHero
IpeANPUHUMATEIbCTBAN Y.

2. Hacrosiiiee mocTaHOBIEHHE BCTYIAET B CHIY IIOCIE €ro O(QHIMAILHOrO
o0HapoIOBaHHS.

3 KoHTpOJIb HCIOJTHEHHS HACTOSAIIET0 [TIOCTAHOBJICHHS OCTABJISIO 38 COOOI.

I'naBa [Tpuropoasoro [62

CEJBCKOTO MMOCEJIEHUS B.E. IllleBuioB

[image: image1]